
 

 

 

  

 

 

Pozvánka na 
"ÚKLID lesíku Na Vysoké" 

Srdečně vás zveme na sobotní akci, která 

se bude konat v lesíku Na Vysoké  

dne 29. srpna od 9 hodin. 

Sejdeme se u bývalého domku zahrádkářů. Cílem je uklidit 

odpadky a posbírat všechny uřezané větve stromů, které 

musely být pokáceny kvůli napadení kůrovcem. 

       

Po ukončení práce bude připravené občerstvení, Jirka 

Římovský s kytarou. Můžeme se těšit na příjemný den, na 

který jste všichni zváni.  

Pokud přinesete nějakou dobrotu s sebou,  

určitě to všichni ocení ☺. 

Kontejnery a pytle jsou objednané, rukavice ani nářadí 

(vidle, hrábě, kolečka atd.) zajištěny nejsou, vezměte si je 

prosím s sebou. 

Bližší info na: malkova@psary.cz, tel. 602 714 101 

mailto:malkova@psary.cz

